
J

Poi«mS:ow> foBsi ČR 
^ uze i fi.ní pracoviště Zlín 
@ Zarární č. 88 ^

Pozemkový fonďOOelsllcělíjiepubliky^
Sídlo; Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1,
IČ: 457 97 072, DIČ: 001 - 457 97 072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
zastoupený: Ing. Tománek Vít vedoucí Územního pracoviště PF ČR. Zlín
(dále jen "pronajimatel")
- na straně jedne -

PODHORAN LLíKOVa.s., 1C: 26223155 
se sídlem : Lukov 309,Lukov,763 17
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 3376 
zastupuje . , předseda představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají podle ust. § 663 a násl, zákona č. 40/1964 Sb.. Občanský zákoník. \ c zněni později 
platných změn a doplňku, tuto:

nájemní smlouvu
56N03/25

ČI. I
Pronajimatel spravuje vc smyslu ust. § 17 zákona č. 229/1091 Sb.. \ e zněni pozděii nkumdi 

změn a doplňku (dále jen "zákon o pudě") nemo\ itosti vc \ lastnict\ i statu 
vedené u Katastrálního úřadu Zlín

Pronajímatel spravaije ve smyslu ust. § 17 zákona č. 229/1991 Sb.. vc znění později platných 
změn a doplňku (dále jen "zákon o půdě") nemovitosti ve vlastnictví státu spcci(lko\ anc \ 
příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouv^■.

ČI. II
Pronajimatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užíváni 

za účelem:
- provozování zemědělské výroby

Čl.lII

Nájemce je povinen:
a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich zpuscbcm 

založeným
na střídání plodin a hnojeni organickou hmotou \c d\ ou až čt\ řletvch c\ klech 

podle lýzikálních vlastnosti pudy. způsobů hospodařeni a nároku pěstovaných rostlin.

b) dodržovat povinnosti vyplývajíci ze zákona č. 147/1996 Sb.. o rostlinolékařske péči
c) dodržovat zákaz používání hospodářské činnosti vyvolávajicí erozi pudv a použi\áni lo.\ici-\ch 
a jinj'^ch škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ust (i 3 odst 1 zakona 
č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnuti do c\ idencc rozboru 
a vstupem na pozemek.

e) provádět podle podmínek sběr kamene.



f) vvžádat si souhlas pronajimatele při realizaci zurodňovacích opatřeni a zakládáni tr\alvcli porostu 
na pozemcich nebo při prováděni změn}- pudni kulturs.

. g)trpět věcná břemena a služebnosti spojená s předmětem nájmu.

h)za užíváni předmětu nájmu platit pronajimateli nájemné a platit \ souladu se zákonnou úpravou daň z 
nemovitosti za nemovitosti, jež jsou předmětem nájmu

Čl. IV

1) Tato smlouva se uzavirá ode dne 18.6.2003 na dobu neurčitou.
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou v \ po\ édi.

3) Účastníci smlouv} sc v souladu s 678 zákona č. 40/1064 Sb.. Občansky zákoník, 
dohodli na jednomčsiční výpovědní Ihutč.

4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednomčsični výpov čdni Ihutč. a to vždv jen k 1. řijnu
^ . běžného roku v ypovědí doměcnou nejpozdéji do jednoho měsíce před tímto dnem.• - ...

Čl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Roční nájemné se stanovuje ve výši 26 030 Kč 
(slovyrdvacetšesttisíctřicet korun českých)
3) Nájemné ode dne účinnosti smlouvy ke dni 1.10.2003 činí 7 488,- Kč a je splatné k 1.10.2003

ČI VI

1) Nájemné se platí ročně pozadu k 1.10. běžného roku
2) Nájcmné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele (UP PF ČR) vedenv u 

GE Capital Bank a.s.. Zlín. Zárámi 88. Zlin. Čislouětu. 48‘-)()2-724/()6()0 
variabilní svmbol ; 5610325

Zaplacenim se rozumí připsáni placené částkv na účet pronajimatele.
^ 3)Nedodrží-li nájemce Ihutu pro úhradu nájemného, je povinen podle ust. § 5 17 zakona č.

40/1964 Sb.. Občanský zákoník, ve znění později platných změn a doplňku, zaplatit pronajimateli 
úrok z prodlení.

4)Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnu se považuje za porušení smlouv v. které 
zakladá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

Cl. Vil

Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce sc 
zavazuje:
- LI melioračních zařízení umístěných pod pov rehem pudv zajistit údržbu.
- k hlav ním melioračním zařízením umožnit přistup za účelem provedeni údržbv.

Čl. VIII

Nájemce bere na vědomi a je srozuměn s tím. že nemov itosti. které jsou předmětem nájmu dle 
této smlouvy, mohou být Pozemkovým fondem ČR přev eden} na třetí osob} v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.



či. IX
Pronajimatel souhlasí s uzavřením podnájemní smlou\\ s Obchodním a zcmč(lélsk\m tlrii/.si\cm 

Podhoran. IČO : 00489140 se sídlem v Lukově s tou podmínkou, že úplata za podnájem nebude w.šší než 
úplata za nájem a další podmínky stanovené nájemní smlouvou budou zacho\án\.

Čl. X

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou na základě dohody účastníku smlouvy.

Čl. XI

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určen}’ pro pronajímatele.

Čl. XII

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Čl. XIII

Účastnici smlouv}’ po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato smloirwi je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují s\ é podpls^

Zlín, dne 18. čenma 2003 .

UP PF CR najemcť



ki /.lín /prucovťino Kcjii.vircm 2 vcr/.p 2nnj.l

/

Číslo smlouvy: 56N03/25 

26223155 PODHORAN LUKOV a.s.

Lukov 309 

763 17 Lukov

688975 Luko\ u Zlína

p.č. Podíl: Výměra: Kč/liu: Kultura: C ena pot.: Procento nájmu

236/2 0 2302 27 400.00 Kč 2 6 307.48 Kč 1
Par. skup.: .5 LVč.: 10002

236/2 0 563 1 27 400.00 Kč 7 15 428.94 Kč 1
Par. skup.: 1 LVč.: 10002

53()/() 0 2478 27 400.00 Kč 1 6 789.72 Kč 1
Par. skup.: 1 LVč.: 10002

532/1 0 3686 27 400.00 Kč 1 10 099.64 Kč 1
Par. skup.: 1 LVČ.: 10002

562/0 0 11 1 27 400.00 Kč 1 304.14 Kč 1
Par. skup.: .5 LVč.: 10002

563/0 0 1108 27 400.00 Kč 2 3 035.92 Kč 1
Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

564/0 0 878 27 400.00 Kč 2 2 405.72 Kč 1
Par. skup.: LVč: 10002

566/0 0 4172 27 400.00 Kč 2 1 1 431.28 Kč 1
Par. skup.: .3 LVč: 10002

585/0 0 1521 27 400.00 Kč 2 4 (07.54 Kč 1
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

586/0 0 993 27 400.00 Kč 2 2 720.82 Kč 1
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

588/0 0 9410 27 400.00 Kč 2 25 783.40 Kč 1
Par. skup.: ,5 LVČ: 10002

633/0 0 3848 27 400.00 Kč 2 10 54.3.52 Kč 1
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

634/0 0 1406 27 400.00 Kč 2 .3 852.44 Kč i
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

665/1 0 44757 27 400.00 Kč 1 122 634.18 Kč 1
Par. skup.: 3 LVč: 10002

665/3 0 3233 1 27 400.00 Kč 2 88 586.94 Kč 1
Par. .skup.: .5 LVČ: 10002

728/0 0 7780 27 4()().00 Kč 2 21 .317.20 Kč 1
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

729/1 0 2035 27 400.00 Kč 2 5 575.90 Kč 1
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

729/3 0 2103 27 400.00 Kč 2 5 762.22 Kč 1
Par. skup.: 5 LVč: 10002

smlouva: 56N03/25 Strana: 1



822/0 0 302 27 400.00 Kč 2 827.48 Kč
Par. skup.: .1" Uč.: 10002

823/0 0 5474 27 400.00 Kč 2 14 998.70 Kč
Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

824/0 0 6550 27 400.00 KČ 2 17 947.00 Kč

Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

828/0 0 5168 27 400.00 Kč 2 14 160.32 Kč
Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

829/0 0 5190 27 400.00 Kč 2 14 220.60 Kč
Par. skup.: LVČ.: 10002

832/0 0 23216 27 400.00 Kč 2 63 61 1.84 Kč
Par. skup.: .5 I.VČ.: 10002

834/0 0 4219 27 400.00 Kč 2 1 1 5()0.06 Kč
Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

833/0 0 3769 27 400.00 Kč 2 10 327.06 Kč

Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

842/0 0 3848 27 400.00 Kč 2 10 .543.52 Kč
Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

854/0 0 3142 27 400.00 Kč 2 8 609.08 Kč
Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

855/1 0 2100 11 400.00 Kč 2 5 754.00 Kč
Par. skup.: 5 LVč.: 10002

855/2 0 2498 27 400.00 Kč 2 6 844.52 Kč
Par. skup.: .i LVČ.: 10002

856/0 0 326 27 400.00 Kč 2 893.24 Kč

Par. skup.: .Ť LVČ.: 10002

858/0 0 1850 27 400.00 Kč 2 5 069.00 Kč
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

862/1 0 4077 27 400.00 Kč 2 1 1 170.98 Kč

Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

864/0 0 3738 27 400.00 Kč 2 10 242.12 Kč
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

865/0 0 4291 27 400.00 Kč 2 11 757.34 Kč
Par. skup.: .7 LVČ.: 10002

867/0 0 17508 27 4()0.00 Kč 2 47 971.92 Kč

Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

874/1 0 3222 27 400.00 Kč 2 8 828.28 Kč

Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

880/0 0 791 27 400.00 Kč T 2 167.34 Kč
Par. skup.: ,Ť LVČ.: 10002

882/0 0 3187 27 400.00 Kč 7 8 732.38 Kc

Par. .skup.: .5 LVČ.: 10002

884/0 0 2298 27 400.00 Kč 2 6 296.52 Kč
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

Smlouva: 56N03/25 Strana: 2



/ 888/0 0 26927 27 400.00 Kč 2 73 779.98 Kč
Par. skup.: /.Kč..- 10002

889/1 0 5577 27 400.00 Kč 2 15 280.98 Kč
Par. skup.: .1 LVČ.: 10002

890/(1 0 7877 27 400.0(1 Kč 2 21 582.98 Kč
Par. skup.: .5 ÍAč.: 10002

890/2 0 4312 27 400.00 Kč 7 1 1 814.88 Kč

Par. skup.: -> A Kč.; 10002

907/0 0 94 27 400.00 Kč 14 257,56 Kč
Par. skup.: 1 LVČ.: 2

908/0 0 385 27 400.00 Kč 14 1 054.90 Kč
Par. skup.: ") LVč.: 2

915/1 0 6699 27 400.00 Kč 2 18 355.26 Kč
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

915/2 0 377 27 400.00 Kč 2 1 032.98 Kč
Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

932/0 0 1 1033 27 400.00 Kč 2 30 230.42 Kč

Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

937/1 0 20153 27 400.00 Kč 2 55 219.22 Kč

Par. skup.: .5 LVČ: 10002

937/3 0 7334 27 400.()0 Kč 7 20 095.16 Kč
Par. .skup.: .5 LVČ: 10002

937/4 0 478 27 400.00 Kč 2 1 309.72 Kč
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

9VJ/1 0 2645 27 400.00 Kč 2 1 247.30 Kč

Par. skup.: .5 LVČ: 10002
939/9 0 12941 27 400.00 Kč 2 35 458.34 Kč

Par. skup.: .5 LVČ: 10002
969/0 0 12135 27 400.00 Kč 2 33 249.90 Kč

Par. skup.: .í LVč: 10002

971/0 0 694 27 400.00 Kč 1 1 901.56 Kč

Par. skup.: 5 LVČ: 10002

983/0 0 14412 27 400.00 Kč 2 39 488.88 Kč

Par. skup.: .5 LVč: 10002

984/0 0 4133 27 400.00 Kč 2 11 324.42 Kč
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

985/0 0 2568 27 400.00 Kč 2 7 036.32 Kč

Par. skup.: .5 LVČ: 10002

988/0 0 4931 27 400.00 Kč 2 13 510.94 Kč

Par. skup.: .5 LVČ: 10002

993/0 0 3557 27 400.00 Kč 2 9 746.18 Kč

Par. skup.: .5 LVČ: 10002

994/0 0 493 1 27 400.00 Kč 2 13 510.94 Kč

Par. skup.: 5 LVč: 10002

Tilouva: 56N03/25 Strana: 3



I
I

čási

990/0 0 236 27 400.00 Kč 2 646.64 Kč
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

991/0 0 3931 27 400.00 Kč 2 10 770.94 Kč
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

1029/0 0 70000 27 400.00 Kč .3 191 800.00 Kč
Par. skup.: .3 LVČ: 10002

1 130/0 0 4160 27 400.00 Kč 7 1 1 398.40 Kč
Par. skup.: LVč: 10002

1134/0 0 10085 27 400.00 Kč 2 11 6.32.90 Kč
Par. skup.: .3 LVČ: 10002

1143/0 0 5964 27 400.00 Kč 2 16 .341,36 Kč
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

1148/0 0 5377 27 400.00 Kč 2 14 732.98 Kč
Par. skup.: .5 LVč: 10002

1149/0 0 302 27 400.00 Kč 2 827,48 Kč
Par. skup.: .3 LVč: 10002

1151/0 0 14185 27 400.00 Kč 2 38 866,90 Kč
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

1 152/0 0 1057 27 400.00 Kč 2 1 896.18 Kč
Par. skup.: 3 LVč: 10002

1156/2 0 37497 27 400.00 Kč 2 102 741.78 Kč
Par. .skup.: 3 LVČ: 10002

1 156/3 0 1881 27 400.00 Kč 14 5 15.3.94 Kč
Par. skup.: -1 LVČ: 2

1 162/1 0 431 27 4()0.00 Kč 2 1 180.94 Kč
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

1162/2 0 14405 27 400.00 Kč 2 39 469,70 Kč
Par. skup.: .3 LVč: 10002

1 169/0 0 701 27 400.00 Kč n 1 920,74 Kč
Par. skup.: 3 LVČ: 10002

1180/0 0 734 27 400.00 Kč 2 2 011.16 Kč

Par. .skup.: 3 LVČ: 10002
1 181/0 0 6737 27 400.00 Kč 2 18 459,38 Kč

Par. skup.: 3 LVč: 10002

1183/0 0 9937 27 400.00 Kč ') 11 227.38 Kč
Par. skup.: .3 U'č: 10002

1186/0 0 2118 27 400.00 Kč 2 5 803.32 Kč
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

1187/0 0 3953 27 400.00 Kč 2 10 831.22 Kč
Par. skup.: .5 LVČ: 10002

1189/0 0 5129 27 400.00 Kč T 14 053,46 Kč
Par. .skup.: 3 LVČ: 10002

1194/0 0 633 27 400.00 Kč 2 1 734.42 Kč
Par. skup.: .3 LVČ: 10002

iinlouMi: 56N03/25 Sliana: 4



1196/0 0 11329 27 400.00 Kč 2 31 041.46 Kč
Par. skup.: .5 LVČ.: 10002

__________ ___ --- ------- ------------------  --- -
1197/0 0 1219 27 400.00 Kč 2 3 340.06 Kč

Par. skup.: .5 LVč: 10002

1198/0 0 8556 27 400.00 Kč 2 23 443.44 Kč
Par. skup.: 5 LVč: 10002

1200/0 0 1187 27 400.00 Kč 2 3 252..18 Kč
Par. skup.: .5 LVč: 10002

1202/0 0 5251 27 400.00 Kč 2 14 387.74 Kč
Par. skup.: š LVČ: 10002

1228/0 0 5681 27 400.00 Kč 7 15 565.94 Kč

sl Par. .skup.: *) LVč: 10002

1240/2 0 825 27 400.00 Kč 7 2 260.50 Kč
Par. .skup.: LVČ: 10002

1571/1 0 181492 27 400.00 Kč 2 497 288.08 Kč
Par. skup.: ') LVČ: 10002

1571/37 0 1 1203 27 400.00 Kč 2 30 696.22 Kč
Par. skup.: -) LVČ: 10002

1571/38 0 113277 27 400.00 Kč 2 310 378.98 Kč

Par. skup.: *> LVČ: 10002

1571/39 0 7627 27 400.00 Kč 7 20 897.98 Kč
Par. skup.: ■) LVČ: 10002

1571/6 0 15428 27 400.00 Kč 2 42 272,72 Kč
Par. skup.: LVč: 10002

Výměra za kú: Luk(n u Zlína = ‘->50035 2 603 095/X) Kť

Výměra celkem: 950 035.00 

Uzavřeno dne: 18.6.2003

hodnota celkem: 2 603 095.90 Kč

Platnost od: 18.6.2003

smlouva: 56N03/25 Strana: 5



Příloha č. 2

Vyjádření

Ministerstvo zemědělství - zemědělská agentura a pozemkový úřad (dále jen MZe ZA a PL‘) v 
okrese Zlín souhlasí / -nesouhlasí*) s uzavřením nájemní smlouvy pro zemědělské účely č j. 
56N03/25 ze dne 18.6.2003 s nájemcem PODHORAN LUKOV a.s., IČ: 26223 L‘15, která bvla 
oparafována vedoucím ^Územního pracoviště Pozemkového fondu CR ve Zlině, předložena 
MZe ZA a PÚ dne k vyjádření.

Odůvodnění pro případ, že MZe ZA a PÚ s uzavřením výše uvedené nájemní smlom y 
nesouhlasí;

Ve Zlíně dne
Áu- 2.:3

Ing.l hranti?ek řojtik 
ředitel MZe ZA a PL ve Zlíně

Toto vyjádření je součástí spisu výše uvedeného čísla nájemní smlouvy uloženého v archivu 
ÚP PF ČR ve Zlíně a v archivu sekce správy nemovitostí WPF CR Praha.

*) Nehodící se škrtněle



LIST VLASTNICTVÍ

res: 3705 Zlín
nec: 046 .

/Cat. území: 01 Lukov u Zlína kód; 688975 List vlastnictví:10002

/
/

A Vlastník (pořadí, jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

1 ČR- Správce Pozemkový fond 'České republiky Ve Smečkách 33, 110 00
45797072/00

i '''

B Parcelní 
číslo

Výměra Č.budovy 
m2 Část obce

Druh pozemku 
Způsob využití

Způsob
ochrany

SPRÁVA NÁRODNÍHO MAJETKU

st. 137 788 zastavěná plocha 
zbořeniště

st. 220 25 zastavěná plocha 
zbořeniště

56/4 1230 zahrada zem.půd.fond

254

256/2

2299

5631

ostatní plocha
neplodná
louka zem.půd.fond

530 2478 louka zem.půd.fond

532/1 3686 louka zem.půd.fond

665/14 972 zahrada zem.půd.fond

665/66 20 zahrada zem.půd.fond

786/14 385 loulca zem.půd.fond

786/16 840 zahrada zem.půd.fond

786/18 1018 zahrada zem.půd.fond

788/1 1615 zahrada zem.půd.fond

788/10 96 zahrada zem.půd.fond

788/15 46 zahrada zem.půd.fond

795/1 360 louka zem.půd.fond

798/2 1186 louka zem.půd.fond

802/1 3326 zahrada zem.půd.fond

808/4 200 zahrada zem.půd.fond

808/5 200 zahrada zem.půd.fond



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR .

808/6 297 zahrada zem.půd.fond

816/1 749 zahrada zem.půd.fond

816/2 547 zahrada zem.půd.fond

816/3 428 zahrada zem.půd.fond

816/4 396 zahrada zem.půd.fond

888/3 229 orná půda zem.půd.fond

888/4 2371 orná půda zem.půd.fond

888/5 3532 orná půda zem.půd.fond

890/2 4312 louka zem.půd.fond

915/2 609 louka zem.půd.fond

920/1 3200 louka zem.půd.f ond

920/2 3665 louka zem.půd.fond

1029/1 1660 louka zem.půd.fond

1130 4160 louka zem.půd.fond

1141 4898 louka zem.půd.fond

1156/1 5417 louka zem.půd.fond

1156/12 5052 louka zem.půd.fond

1161/1 231 orná půda zem.půd.fond

1213 460 ostatní plocha 
neplodná

1223 3129 orná půda zem.půd.fond

1228 6681 louka zem.půd.fond

1230/1 5234 louka zem.půd.fond

1230/4 201 louka zem.půd.fond

1230/6 44 louka zem.půd.fond

1233 349 louka zem,půd.fond

1240/2 825 louka zem.půd.fond

1257/2 253 louka zem.půd.fond

1257/3 15 louka zem.půd.fond



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STF .

1315/3 40 zahrada zem.půd.fond

1321/2 748 zahrada zem.půd.fond

1321/7 1910 louka zem.půd.fond

1321/84 187 zahrada zem.půd.fond

1321/85 34 zahrada zem.půd.fond

1337 1908 louka zem.půd.fond

1366/1 881 zahrada ochr.přírody 
zem.půd.fond 
památka

1366/2 1174 zahrada ochr.přírody 
zem.půd.fond 
památka

1366/3 3988 ovocný sad ochr.přírody 
zem.půd.fond 
památka

1366/71 795 zahrada ochr.přírody 
zem.půd.fond 
památka

1366/76 62 zahrada ochr.přírody 
zem.půd.fond 
památka

1366/84 159 zahrada ochr.pří rody 
zem.půd.fond 
památka

1366/85 303 zahrada ochr.přírody 
zem.půd.fond 
památka

1423/5 146 zahrada zem.půd.fond

15''1/1 181492 orná půda zem.půd.fond

1571/2 3912 lesní pozemek les.půd.fond

1571/6 15428 louka zem.půd.fond

1571/30 185 ostatní plocha 
jiná plocha

1571/37 11203 orná půda zem.půd.fond

1571/38 113277 orná půda zem.půd.fond

1571/39 7627 louka zem.půd.fond

POZEMEK A STAVBA RŮZNÉHO VLASTNÍKA

180 468 zastavěná plocha Stavba

st. 186
bez domu 

objekt bydlení

vlastníka 
Pozemek jiného 
v 1 a s t n í k. a



/
LIST VLASTNICTVÍ; 10002 STR . 4

/---------
C. 540/2 394 zastavěná plocha Stavba jiného

i! bez stavby vlastníka
st. 635 16 zastavěná plocha Stavba ;^iného

bez stavby vlastníka
st. 738/2 64 zastavěná plocha Stavba jiného

bez stavby vlastníka
st. 746 5 zastavěná plocha Stavba jiného

bez stavby vlastníka

POZEMKY VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI - PARCELY PŮVOD POZEMKOVÝ KATASTR (PK)

236/2 2302

254 295

550 33190

551 547

552 741

553 1496

562 111

563 1108

564 878

566 4172

575 4122

577 475

578 4370

579 1284

581 10907

582 1061

583 809

585 1521

586 993

588 9410

591 5557

592 19429

596 230



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STF . S

597/1 5711

633 3848

634 1406

665/1 44757

665/2 86

665/3 32331

665/5 1538

728 7780

729/1 2035

72 9/3 2103

786/3 7073

791 7

795 63

798 50

800 30

801 20

802 507

816 2491

822 302

823 5474

824 6550

828 5168

829 5190

832 23216

834 4219

835 3769

842 3848

854 3142



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STF .

855/1 2100

855/2 2498

856 326

858 1850

862/1 4077

864 3738

865 4291

867 17508

874/1 3222

880 791

882 3187

884 2298

886 7872

888 26927

889/1 5577

890 7877

915/1 6699

915/2 377

932 11033

937/1 20153

937/2 71719

937/3 7334

937/4 478

939/1 2645

939/5 12941

969 12135

971 694

983 14412



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STP

984 4133

985 2568

988 4931

993 3557

994 4931

996 236

997 3931

1029 238499

1080 29625

1134 10085

1143 5964

1148 5377

1149 302

1151 14185

1152 1057

1156/2 37497

1162/1 431

1162/2 14405

1169 701

1180 734

1181 6737

1183 9937

1186 2118

1187 3953

1189 5129

1194 633

1196 11329

1197 1219



LIST VLASTNICTVÍ; 10002 STR .

1198

1200

1202

1418

1545

1546

8556

1187

5251

139

1037

136

1548

1549

1551

1552

1553

1554

146

1600

1800

2000

2000

4000

Zkratka "st." před pare, číslem označuje stavební parcelu pf : d"c ■ fn

B1 Jiná práva
Odkaz na listinu Čísl o

PolVZ

BEZ ZÁPISU

C Omezení vlastnického práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVS

BEZ ZÁPISU

D Jiné zápisy
Odkaz na listinu Čísl o

PolVZ

Změna číslování parcel st. pare. 540/2
doplnění parcely zjednodušené evidence do KN 
z parcely PK 786/3

4 8 i

Změna číslování parcel st. pare.
geo.plánem ZPM 507 z p.p.1230/7

738/2 9 8 ■ V 3

Změna číslování parcel st. pare.
geo.plánem ZPM 531 z parcely PK

746
765

107 98

Změna číslování parcel st. pare. 635 81 ■9“
vznikla z p.p.1321/40 dle geo.plánu ZPM 297



VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

/území: 688975 Lukov u Zlína Vyhotoveno: 17.06.03

PARCELA
INFORMACE 0 VYBRANÝCH PARCELÁCH 

VÝMĚRA KV DP ČO ČP-E LV PV OCH VYUŽITÍ MAPA POLVZ

907
VLASTNÍK:

94 
2 ČR-

0 14 
OKRESNÍ ÚŘAD

2
ZLÍN tř.

33 ostatní 
T.Bati, 762 69

komunikace01808
Zlín

214.86

908
VLASTNÍK:

385 
2 ČR-

0 14
OKRESNÍ ÚŘAD

2
ZLÍN tř.

33 ostatní 
T.Bati, 762 69

komunikace01808
Zlín

2 01, ■'8 6

1156/3
VLASTNÍK:

1881 
2 ČR-

0 14
OKRESNÍ ÚŘAD

2
ZLÍN tř.

92 neplodná 
T.Bati, 762 69

01720
Zlin

215-86


